
                                                                            

              Uchwała Nr 206/XXVIII/2017               
Rady Gminy Kluki

        z dnia  27  grudnia 2017  r.
                      w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kluki na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984
i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935 ) Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:  
     
§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3 . Budżet Gminy po zmianach wynosi:
1. Dochody                                                                                        17 066 953,23 zł;

 w tym:        
 1) dochody bieżące                        16 480 158,22 zł;         
 2) dochody majątkowe                       586 795,01 zł;   

2. Wydatki                                                                                        18 416 920,05 zł;
  w tym:
1) wydatki bieżące                          15 059 805,41 zł;
2) wydatki majątkowe                       3 357 114,64 zł;
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.  Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt  budżetu
w kwocie  1 349 966,82 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi
z:
       1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie        704 766,82 zł; 
       2) kredytu, pożyczki                                                  645 200,00 zł;
       
§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.              

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr. inż. Łukasz Trzciński



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 206/XXVIII/2017  Gminy Kluki  z dnia 27.12.2017

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i  łączność

1168640,22 396347,22 396142,22 68899 327243,22 0 205 0 0 0 772293 772293 0 0

-117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117200 -117200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1051440,22 396347,22 396142,22 68899 327243,22 0 205 0 0 0 655093 655093 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117200 117200 0 0

-117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117200 -117200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117200 117200 0 0

-117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -117200 -117200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

5383086,66 5133086,66 4919553,66 3756981,11 1162572,55 0 213533 0 0 0 250000 250000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5390086,66 5140086,66 4926553,66 3756981,11 1169572,55 0 213533 0 0 0 250000 250000 0 0

80104 Przedszkola 

611703 611703 599918 320740 279178 0 11785 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

618703 618703 606918 320740 286178 0 11785 0 0 0 0 0 0 0

4330

250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

257000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2851008,14 1351527 1351185 266392 1084793 0 342 0 0 0 1499481,14 1499481,14 0 0

-41200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41200 -41200 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2809808,14 1351527 1351185 266392 1084793 0 342 0 0 0 1458281,14 1458281,14 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1152370,19 40 40 0 40 0 0 0 0 0 1152330,19 1152330,19 0 0

-31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31500 -31500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1120870,19 40 40 0 40 0 0 0 0 0 1120830,19 1120830,19 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1144330,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1144330,19 1144330,19 0 0

-31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31500 -31500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1112830,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1112830,19 1112830,19 0 0

90095 Pozostała działalność

700872 517612 517461 160562 356899 0 151 0 0 0 183260 183260 0 0

-9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9700 -9700 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

691172 517612 517461 160562 356899 0 151 0 0 0 173560 173560 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

183260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183260 183260 0 0

-9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9700 -9700 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173560 173560 0 0

Strona 1 z 2

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i  
objęcie akcji  i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancj i 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach



921 Kul tura i ochrona dziedzic twa narodowego

562434,43 315124,43 125124,43 37619 87505,43 190000 0 0 0 0 247310 247310 0 0

-3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3400 -3400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

559034,43 315124,43 125124,43 37619 87505,43 190000 0 0 0 0 243910 243910 0 0

92109 Domy i oś rodki kultury, świetl ice i kluby

310789 138459 38459 13219 25240 100000 0 0 0 0 172330 172330 0 0

-3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3400 -3400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307389 138459 38459 13219 25240 100000 0 0 0 0 168930 168930 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

172330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172330 172330 0 0

-3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3400 -3400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168930 168930 0 0

Wydatki razem:

14582502,02 11063587,38 10118898,38 6205501,45 3913396,93 212000 726317 0 0 6372 3518914,64 3518914,64 0 0

-161800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -161800 -161800 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14427702,02 11070587,38 10125898,38 6205501,45 3920396,93 212000 726317 0 0 6372 3357114,64 3357114,64 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

3989218,03 3989218,03 307635,02 139768,25 167866,77 0 3681583,01 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3989218,03 3989218,03 307635,02 139768,25 167866,77 0 3681583,01 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 2

przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach

Wydatki 
bieżące

W ydatki 
majątkowe inwes tyc je i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i  
objęc ie akc j i i  
udziałów oraz 

wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotac je na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancj i 

obs ługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
ś rodków, o 

których mowa w 
art. 5 us t. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizac ją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą
zmniejszeni
e

po 
zmianach



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 206/XXVIII/2017  z dnia 27.12.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

600 Transport i ł ączno ść 772 293,00 - 117 200,00 655 093,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e 117 200,00 - 117 200,00 0,00

6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 117 200,00 - 117 200,00 0,00

Przebudow a drogi w  zakresie budow y chodnika w  miejscow ości Trząs 117 200,00 - 117 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 1 499 481,14 - 41 200,00 1 458 281,14

90001 Gospodarka ściekow a i ochrona w ód 1 152 330,19 - 31 500,00 1 120 830,19

6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 1 144 330,19 - 31 500,00 1 112 830,19

Rozbudow a sieci w odociągow ej w   Zarzeczu 147 000,00 - 15 500,00 131 500,00

Wymiana azbestow ych sieci w odociągow ych w  miejscow ości Zarzecze 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00

90095 Pozostała działalność 183 260,00 - 9 700,00 173 560,00

6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 183 260,00 - 9 700,00 173 560,00

Wykup sieci w odociągow ych 30 760,00 - 9 700,00 21 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 247 310,00 - 3 400,00 243 910,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 172 330,00 - 3 400,00 168 930,00

6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 172 330,00 - 3 400,00 168 930,00

Utw ardzenie terenu przy św ietlicy w  Now ym Janow ie 19 180,00 - 3 400,00 15 780,00

Razem 3 518 914,64 - 161 800,00 3 357 114,64

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 206/XXVIII/2017  z dnia 27.12.2017 r.

Przychody i rozchody bud żetu w 2017r.

w  złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 349 966,82

1 952 645 200,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 704 766,82

Klasyfikacja
§

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym


